

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ_1

Szanowni Państwo
Uczestnicy postępowania

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-07-11 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony** na:

„Modernizacja stanowiska pomiarowego z oprogramowaniem RID/2019/GA/3”

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

1. Czy Zamawiający planuje wykorzystać oprogramowanie do celów komercyjnych, czy zaoferowana licencja ma być licencją dedykowaną wyłącznie do badań naukowych (z perspektywy technicznej obie licencje mają identyczne możliwości, jednak licencji badawczej (research) nie można wykorzystać do celów zarobkowych)?

Odpowiedź: do celów komercyjnych.

2. Zamawiający we wzorze umowy pisze o sprzęcie. Część 2 postępowania dotyczy oprogramowania. Czy w związku z tym Zamawiający przewiduje w umowie uwzględnić oprogramowanie? Czy Zamawiający przewiduje w §2, ust. 2., który dotyczący miejsca dostawy, uwzględnić możliwość dostarczenia wygenerowanej licencji wraz z oprogramowaniem na adres poczty elektronicznej z Umowy, co jest powszechną praktyką przy zakupie specjalistycznego oprogramowania? Producenci specjalistycznego oprogramowania wymagają podpisu dokumentu zamówienia użytkownika końcowego. Czy w związku z tym w §2, ust. 1., Zamawiający przewiduje jako termin zaistnienia zobowiązania datę podpisania Umowy wraz z dodatkowymi dokumentami wymaganymi przez producenta?


Odpowiedź: Zamawiający zmienia wzór umowy (załącznik nr 7).

3. W §6 Zamawiający definiuje kary nie podając górnego ich limitu oraz nie definiując wysokości kar za odstąpienie od Umowy z winy Zamawiającego. Prosimy o zdefiniowanie wysokości tych kar.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia wzoru umowy w tej kwestii, ponieważ są to standardowe warunki stosowane w UMG.

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować, jako wyjaśnienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.). Stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej: <http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359>

Łączę z tym zapytanie do Zamówień Publicznych:
Główny Specjalista


Anita Brunowicz